
Padrón definitivo de Estudiantes para la elección
de representantes para el CCA de Química 2024-2026

NOMBRE EMAIL
Afonso Panizza, Joaquín joacoafonso93@gmail.com
Aguilar Sapin, Lorena Martha lorena1710@gmail.com
Alba López, María Antonella malba@fcien.edu.uy
Alfaya Bianchi, Lucía lalfaya.27@gmail.com
Almeida Kutscher, Lucía l.almeidak@gmail.com
Alvez Rosado, Romina ralvezrosado@gmail.com
Azcune Colombo, Germán Carlos german.azcune@gmail.com
Badagian Baharian, Natalia natalia.badagian@gmail.com
Báez Caballero, Jessica Natalie jessica.baez55@gmail.com
Baldivia Marichal, Gonzalo gonbaldivia@gmail.com
Ballesteros Casallas, Andres Camilo ac.ballesteros@uniandes.edu.co
Bentura Croci, Manuela Manuelabentura@gmail.com
Benzo Castiglioni, Martín martinbencast@gmail.com
Bergalli Egerabidez, Lucía María luciabergalli@fq.edu.uy
Berrondo Moreno, Valeria v.berrondomoreno@gmail.com
Bertón Passarino, Analia aberton@fq.edu.uy
Bonini Arambillete, Ana Claudia abonini@latu.org.uy
Botto Fornara, Emiliana emiliana.botto@gmail.com
Braga González, Martín bragamartin97@gmail.com
Bragunde Martinez, Guillermo Nicolás guigon2315@gmail.com
Brindisi Cazalá, Carolina brindisi.carolina@gmail.com
Brooks Iribar, Lirka lirkita.b.i@gmail.com
Burgueño Carleo, Anna Paula aburgueno@fq.edu.uy
Cantero Piñanez, Jorge Ramon jorgecanterop@gmail.com
Carbajal, Esteban Andrés estebancarba2500@gmail.com
Cardoso Gonzaléz, Mauricio mcardoso@fq.edu.uy
Cardozo Brito, Maria Eugenia meugeca@gmail.com
Castro Baroffio, Franco fcastro@fq.edu.uy
Cavallo Percovich, Lucía cavalloplucia@gmail.com
Colella Ortiz, Lucia Ines lucia_c88@hotmail.com
Colobbio De La Cruz, Maximiliano mcolobbio@gmail.com
Cora Bessio, Selva selva.cora@utec.edu.uy
Costa Pereira, Mathías mathias.costa12@gmail.com
Costa Román, Valentina María vcosta@fq.edu.uy
Cuchman Perochena, Sylvia scuchman@gmail.com
Da Rosa, Gabriela gabodrc@gmail.com
Dalies Sena, Malena maledalies@hotmail.com
Dauber Capi, Cecilia cdauber@fq.edu.uy
Dávila Saralegui, Belén Lourdes belendav@gmail.com



Padrón definitivo de Estudiantes para la elección
de representantes para el CCA de Química 2024-2026

NOMBRE EMAIL
Del Mármol Soto, Carolina cdelmarmol@fq.edu.uy
Dellepiane Suárez, Lucía lucia.dellepiane@gmail.com
Denis Caliciotti, Nicol nicoldenis9@gmail.com
Díaz Carpintieri, Natalia Mariel natimdc95@gmail.com
Escobal Silva, María Micaela micaelaescobal@gmail.com
Eugui Guilleminot, Macarena macarenaeugui@gmail.com
Fariña Reymunde, Emiliana emi.farina23@gmail.com
Fernández Campos, María Mercedes merfer1998@gmail.com
Fernández García, Santiago santi.fernandez.garcia@gmail.com
Fernández Valdez, Rosina Sofía rosinafernandez89@gmail.com
Ferrari Argachá, Carolina cferrari.argacha@gmail.com
Figliolo Mederos, María Rossina mariarossinafigliolo@gmail.com
Frontera. Gonzalez., Paulo Roberto. paulofront@yahoo.com.ar
Galain Kelly, María Isabel isabelgalain@gmail.com
Galeano Gimenez, Pablo pgaleano@fq.edu.uy
Galeazzi Martínez, Lucía lu.galeazzi26@gmail.com
García Gabastú, Emiliano egarcia@fq.edu.uy
Garcimartín Pereira, Santiago santigarcimartin@gmail.com
Gérez García, Natalia natalia.gerez@gmail.com
Ghiazza Compiani, María Cecilia ghiazzacecilia@gmail.com
Gómez Da Rosa, María Fernanda fgomezdarosa@gmail.com
Gonzalez  Acosta, Humberto Carlos humboldy@gmail.com
González Cazzola, Pablo Ismael pablo.gonzalez.fq@gmail.com
González Grucci, María Noela noela.grucci@gmail.com
Gonzatto Tudurí, María Lorena lgonzato@fq.edu.uy
Guarino Alvez, María Magdalena maguiga33@gmail.com
Guasamucare Ortiz, Rossannie rossannieg@gmail.com
Haller Malacria, Paulina paulina_hm@hotmail.com
Hladki Cadeneau, Ricardo Javier ricardoladki@gmail.com
Imbriago Oyola, Yessica Natalia yessicaimbriago@gmail.com
Irabuena Rivero, Camila camirabuena@fq.edu.uy
Jorcin Lageard, Santiago santiagojorcin@gmail.com
Kuehr Cruz, Ivana ikuehr@fq.edu.uy
Lagurara Crossa, Paula Florencia plagurara@gmail.com
Lázaro Mérola, Jimena jimenalazaro@fq.edu.uy
López Martínez, Miriam emilozmarttz@gmail.com
Lopez Radcenco, Andres alopez@fq.edu.uy
Luzardo Berriel, Martín Feliciano martin.luzardo@pedeciba.edu.uy
Luzardo Santana, Florencia Carolina florencia.luzardo87@gmail.com
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Luzuriaga Abayian, Laura Irene lluzuriaga@fcien.edu.uy
Machado Texeira, Delia Roxana dmachado@inia.org.uy
Magallanes Charlone, Carmen Elizabeth carmenmagallanes15@gmail.com
Magnone Zozaya, Javier javiermagnone@gmail.com
Malta Gatto, Lucía luciamaltag@gmail.com
Martínez Busi, Marcela María marce.mb84@gmail.com
Martínez Gadea, Natalia Inés nmartinez@fq.edu.uy
Martínez Martínez, María Soledad soledadmartinez027@gmail.com
Martínez Pereyra, Andrea andremarpe@gmail.com
Mattos Mendoza, Natalia natimattos@hotmail.com
Maurente Facal, Lorena Virginia lorenamaurente@gmail.com
Medeiros Figueredo, Romina Antonella rmedeiros@fq.edu.uy
Mena Correa, Valeria vale.naty1315@gmail.com
Menchaca Cano, David dmenchaca@fq.edu.uy
Migues Borghini, Ignacio nacho0412@gmail.com
Molinari Pagola, Daniel dmolinar@fq.edu.uy
Mombrú Frutos, Maia maiam@fq.edu.uy
Montenegro Minuz, Benjamín benjamin_montenegro@hotmail.com
Mora Lovera, Kiby kiby@fq.edu.uy
Moreira Fernández, Rodrigo rmoreira@fq.edu.uy
Nieves García, Magdalena maganieves@fq.edu.uy
Olivera Rohrer, Melisa olivera.melisa@gmail.com
OSORIO MARTÍNEZ, Jessica j.vosorio93@gmail.com

Pacheco Mora, Daniel dapachecom13@gmail.com
Patrón Perdomo, María Lucía luci19980821@gmail.com
Peinado Lerena, Guzmán Andrés gpeinado@gmail.com
Pequeño Acosta, Fiamma fiampeq94@gmail.com
Peralta Altier, Gabriela gabipaltier@gmail.com
Perdomo  Machado, Cintya Daniela cuquis266@gmail.com
Pereira Mora, Luciana Magdalena lucianap.mora@gmail.com
Pérez Baldassari, Martín Fabián martinperezbaldassari@gmail.com
Perroni Zanoiani, Carolina caroperroni@gmail.com
Pina Riveiro, Ana Claudia acpina@fq.edu.uy
Pioli Martínez, Santiago spioli@fq.edu.uy
Pizzorno Arbio, Paulina paulinapizzorno@gmail.com
Portugau Souto, Patrice Philippe patriceportugau@gmail.com
Pose Azambuja, Manuela manupose1@gmail.com
Quevedo López, Angie Gissel angie.quevedo.fq@gmail.com
Quintero De La Oliva, Yamira yamiraqdlo@gmail.com
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Quiñone Clavijo, Delfina delfina@fq.edu.uy
Quiroga Guigou, Diego diequi26@gmail.com
Quiroga Lozano, Cristina cquirogalozano@gmail.com
Quishpe Nasimba, Jean Pierre jpierre@pasteur.edu.uy
Raffaelli Bertolotti, María Sofía raffaellisofia@gmail.com
Ramos Granja, Rachel rramosg93@gmail.com
Rega Mayol, Patricia patriciarega@fq.edu.uy
Rezende Olaizola, María Sofía Sofiarezende27@gmail.com
Ripoll Pérez, Magdalena ripoll_m@ort.edu.uy
Roascio Albistur, Antonella aroascio@fq.edu.uy
Rodrigo Castro, Federico federc91@gmail.com
Rodríguez Camarot, Paola Carolina prodriguez@fq.edu.uy
Rodríguez Grassi, Luisina luchirodg@gmail.com
Rodríguez Pereira, María Luisa mluisar@fq.edu.uy
Rodríguez Saravia, Magdalena magdars97@gmail.com
Rodríguez Silva, Nataly natalyr@fq.edu.uy
Rodríguez Taño, Azalia De La Caridad azalia180889@gmail.com
Romero Díaz, Melissa melissa.romero0426@gmail.com
Rostán Talasimov, Santiago santir13@gmail.com
Salazar Coronel, Fabiana Maria fsalazar@fcien.edu.uy
Santander Dos Santos, Jessica jsantander@fq.edu.uy
Sastre Barrios, Santiago santiago.sastre95@gmail.com
Schiavo Parodi, María Alejandra schiavoma@fq.edu.uy
Sierra Alfonso, Ignacio nacho.sierra.91@gmail.com
Sierra Bentancour, Natalia Gisel nataliasierraben@gmail.com
Soba Delgado, Mariano marianosd91@gmail.com
Soriano Avila, Nicolás nico.soriano123@gmail.com
Sosa Labadie, Andrea Carolina andreasosalabadie@live.com
Souza Lavagna, Rodrigo rsouza.uy@gmail.com
Steglich Guarino, Martina María martinasteglich@gmail.com
Texo Proserpio, Andrea Maria andretexo@gmail.com
Tourné Labandera, Florencia ftourne@hotmail.com
Vaccaro Esteves, Victor Alfredo vaccarov.93@gmail.com
Vairoletti Taborda, Franco fvairoletti@fq.edu.uy
Valiero Rodríguez, Santiago svaliero@fq.edu.uy
Vázquez Pollio, Valeria valeria.svazquezp@gmail.com
Veira Larralde, María Claudia veirac75@gmail.com
Viera De Armas, Juliana jviera@fq.edu.uy
Vilaró Luna, Pilar pilarvilaro@gmail.com
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Wallace Bengoechea, Federico Alberto federico.wallace@cut.edu.uy
Zeni Rodriguez Carvalho, Maia maiazenirc@gmail.com
Zinola Canneva, Gianna giazinola@fq.edu.uy


